
NOVÁ ŘADA PRO DOMÁCNOST

VÝKONNĚJŠÍ
ÚSPORNĚJŠÍ 
2016 / 2017

DOPORUČE
NO

A++
SEER

A++
SCOP

Simulovaný počet částic Nanoe v uvedených podmínkách: 1,3 bilionu. Skutečně změřený počet částic Nanoe v místnosti (13 m2): 100 000/ cm2 při 
rovnoměrném šíření.

3 biliony částic 
Nanoe vypouštěných 
z generátoru. 

Nanoe zachycuje 
mikroorganismy. 

Technologie Natural 
Ion Wind šíří částice 
Nanoe vypouštěné 
z generátoru. 

2. PŘENOS VZDUCHEM

3. DEAKTIVACE VE FILTRU 

Odstraňuje 99 % 
bakterií, virů a plísní 
ze vzduchu. 

Deaktivuje 99 % bakterií 
a virů zachycených ve filtru.  Etherea, 

maximální 
účinnost 

a pohodlí se 
systémem 

Econavi 

·  Špičková účinnost A++/A++
· Inteligentní senzory Econavi 
· Technologie Nanoe pro čištění 

vzduchu 
· Možnost ovládání přes telefon 
· Mimořádně tichý chod (jen 20 dB) 

Panasonic vyvinul novou produktovou řadu, 
lepší než kdy dříve. Při návrhu řady Etherea 
jsme mysleli především na uživatele. Nová 
řada nabízí inovativní design, vysokou 
účinnost a bezkonkurenční systém čištění. 

Etherea, držitel prestižní ceny IF Design Award 2013

Nové klimatizace Panasonic s technologií Nanoe. Čistí vzduch, 
povrchy a samy sebe zevnitř 
Čištění prostor, v nichž se pohybujete, je díky technologii Nanoe mnohem účinnější než 
dřív. Nanotechnologické částice odstraňují mikroorganismy ze vzduchu, ale také 
z nábytku a dalších povrchů. A když vypnete klimatizaci, Nanoe deaktivuje 
i mikroorganismy ve filtru. Vy si tak můžete vychutnat naprostý klid v mysli 
a prostředí, které je čistší a svěží.

1. PŘILNAVÉ
Deaktivuje 99 % baterií, 
virů a plísní na povrchu. 

5 funkcí, které současně 
pomáhají šetřit energii. 
Systém Econavi 
s inteligentními senzory.  
Inteligentní senzory lidské aktivity 
a slunečního svitu detekují možné 
plýtvání energií. Dokážou 
monitorovat lidskou přítomnost, 
pohyb či nepřítomnost, resp. 
intenzitu slunečních paprsků. 
Následně senzory automaticky 
upraví chladící výkon tak, aby 
docházelo k maximální úspoře 
energie a přitom se nijak nesnížil 
komfort daný vytápěním 
či chlazením. 

INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍ: Volitelné. SEER a SCOP pro KIT-E12-QKE. Mírný suchý provoz: zachovává relativní vlhkost o 10 % vyšší než při chlazení. Vhodný pro spánek se zapnutou klimatizací. Supertichý chod: Pro XE7, XE9, XE12, E7, E9 a XE12.

ETHEREA BÍLÁ: E 

NÁSTĚNNÁ ETHEREA 
INVERTOR+ 
STŘÍBRNÁ / BÍLÁ 

Chlazení Vytápění
Výkon SEER Příkon Výkon Výkon při teplotě –7 °C SCOP Příkon Hladina akustického tlaku Rozměry vnitřní Rozměry venkovní 
Nominální (Min.–Max.) Nominální Nominální (Min.–Max.) Nominální (Min.–Max.) Nominální (Min.–Max.) Nominální Nominální (Min.–Max.) Chlazení (Vys/ Níz/Super-Níz.) V × Š × H V × Š × H 
kW / kCal/h W/W kW kW / kCal/h kW W/W kW dB (A) mm mm

KIT-E7-QKE/KIT-XE7-QKE 2,05 (0,75 - 2,40) / 1,760 6,90 i 0,460 (0,240 - 0,560) 2,80 (0,75 - 4,00) / 2,400 2,10 4,40 h 0,630 (0,230-1,01) 37 / 24 / 20 295 x 870 x 255 542 x 780 x 289
KIT-E9-QKE/KIT-XE9-QKE 2,50 (0,85 - 3,00) / 2,150 6,90 i 0,525 (0,245 - 0,715) 3,40 (0,85 - 5,00) / 2,900 2,95 4,70 i 0,730 (0,240-1,29) 39 / 25 / 20 295 x 870 x 255 542 x 780 x 289
KIT-E12-QKE/KIT-XE12-QKE 3,50 (0,85 - 4,00) / 3,010 7,60 i 0,830 (0,250-1,050) 4,00 (0,86-6,00) / 3,440 3,20 4,80 i 0,925 (0,245-1,690) 42 / 28 20 295 x 870 x 255 619 x 824 x 299
KIT-E15-QKE/KIT-XE15-QKE 4,20 (0,85 - 5,00) / 3,610 6,60 h 1,240 (0,260-1,540) 5,30 (0,85-6,80) / 4,560 4,11 4,00 a 1,430 (0,255-1,930) 43 / 31 / 25 295 x 870 x 255 619 x 824 x 299
KIT-E18-QKE/KIT-XE18-QKE 5,00 (0,98 - 6,00) / 4,300 6,90 i 1,440 (0,280-1,990) 5,80 (0,98-8,00) / 4,500 4,990 (840 - 6,880) 4,20 h 1,520 (0,340-2,570) 44 / 37 / 34 295 x 1070 x 255 695 x 875 x 320
KIT-E21-QKE/KIT-XE21-QKE 6,30 (0,98 - 7,10) / 5,410 6,50 i 2,180 (0,280-2,500) 7,20 (0,98-8,50) / 6,190 6,190 (840 - 7,310) 4,00 h 2,090 (0,340-2,730) 45 / 37 / 34 295 x 1070 x 255 695 x 875 x 320
KIT-E24-QKE/KIT-XE24-QKE 6,80 (0,98 - 8,10) / 5,850 6,10 i 2,080 (0,380-2,650) 8,60 (0,98-9,90) / 7,400 7,400 (840 - 8,510) 3,90 a 2,580 (0,450-3,100) 47 / 38 / 35 295 x 1070 x 255 695 x 875 x 320
KIT-E28-QKE/KIT-XE28-QKE 7,65 (0,98 - 8,60) / 6,580 6,00 h 2,520 (0,380-2v920) 9,60 (0,98-11,00) / 8,250 8,260 (840 - 9,460) 3,80 a 3,240 (0,450-3,650) 49 / 38 / 35 295 x 1070 x 255 695 x 875 x 320

Ovládání přes internet 
je systém nové 
generace, který 
poskytuje uživatelsky 
přívětivé dálkové
ovládání jednotek 
klimatizace nebo 
tepelného čerpadla 
z jakéhokoliv místa 
s pomocí jednoduchého 
chytrého telefonu 
Android nebo iOS, 
z tabletu nebo PC  
přes internet.

Invertorový systém třídy A 
zajišťuje až 50% úsporu 
energie. Prospěch z toho 
máte vy i příroda. 

Výjimečná sezónní 
účinnost vytápění na 
základě nové směrnice 
ErP. Vyšší hodnoty SCOP 
znamenají vyšší 
účinnost. Můžete celý 
rok topit a šetřit!

Výjimečná sezónní 
účinnost chlazení na 
základě nové směrnice 
ErP. Vyšší hodnoty SEER 
znamenají vyšší 
účinnost. Můžete celý  
rok chladit a šetřit!

Technologie Nanoe-G 
používá jemné 
nanočástice k čištění 
vzduchu v místnosti. 
Je účinná na 
mikroorganismy ve 
vzduchu a na přilnavé 
mikroorganismy, jako 
jsou bakterie, viry 
a plísně, a tak zajišťuje 
čistší prostředí 
v obytných prostorech.

Senzor zjišťuje úroveň 
lidské činnosti a polohu 
v místnosti a upraví směr 
proudu vzduchu pro
maximální pohodlí 
a maximální úspory. 

Systém Autocomfort 
detekuje podmínky 
v místnosti a přepíná  
na úsporný režim,  
když v ní nikdo není. 

Funkce Perfect 
Humidity Air kontroluje 
úroveň vzdušné 
vlhkosti, aby se 
zabránilo jeho 
nadměrnému vysušení.

Díky supertiché 
technologii je 
v blízkosti našich 
zařízení ticho jako 
v knihovně.

Komunikační port je 
zabudován do vnitřní 
jednotky a poskytuje 
možnost snadného 
připojení vašeho 
tepelného čerpadla 
Panasonic k řídicímu 
systému domácnosti 
nebo budovy a jeho 
ovládání.

Nový rotační kompresor 
Panasonic R2 je určen 
i do extrémních 
podmínek, uživatelé se 
mohou těšit na 
výjimečný výkon 
i účinnost. 

Záruka 5 let. Na všechny 
kompresory v řadě 
poskytuje společnost 
Panasonic záruku 5 let.

Snížení plýtvání

Econavi se zapne za 
slunečného počasí. 

Sníží výkon chlazení 
o úroveň rovnající se zvýšení 
nastavené teploty o 1 °C.

Econavi zjistí, že je 
vhodné snížit výkon 
chlazení.

Snížení plýtvání

Econavi se zapne, pokud 
je zamračeno/noc. 

Sníží výkon vytápění 
o  úroveň rovnající se 
snížení nastavené 
teploty o 1 °C. 

Econavi zjistí, že je 
vhodné snížit výkon 
vytápění.

Nastavená
teplota

26 °C
Nastavená
teplota

26 °C
Nastavená
teplota

25 °C

MÉNĚ
PLÝTVÁNÍ!PLÝTVÁNÍ

Nastavená
teplota

23 °C

Nastavená
teplota 

23 °C

Nastavená
teplota

24 °C

MÉNĚ
PLÝTVÁNÍ!PLÝTVÁNÍ

Detekce slunečního záření (v režimu chlazení) 
Slunečno                                     Detekce 

Detekce slunečního záření (v režimu vytápění) 
Zamračeno/noc   Detekce 

20dB(A)

SUPERTICHÝ4,30 SCOP

A+ A++
6,60 SEER

Systém obnovy 
Panasonic umožňuje 
zachování stávajícího 
potrubí R22, které má
být opětovně použito při 
instalaci nových 
systémů R410A 
s vysokou účinností. 

99 % 

EXTERNÍ KONTAKT

PCB

INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍ

SYSTÉM FREE MULTI

Až 5 vnitřních jednotek s jedinou venkovní jednotkou
Se systémem Free Multi připojíte k jediné venkovní jednotce až pět různých místností.
Se systémem Free Multi můžete zabezpečit 2, 3, 4 nebo 5 místností s jedinou venkovní  jednotkou. 
S řadou Free Multi budou moci vaši zákazníci dosáhnout úspory místa při instalaci venkovní jednotky 
a dosáhnout  ještě větší energetické účinnosti, než s různými systémy 1x1. Dokážou ušetřit až 30 % 
energie. Vybírejte vnitřní jednotky podle individuálních požadavků každé místnosti vašeho zákazníka 
a vypočítejte, která venkovní jednotka se kombinaci vnitřních jednotek nejlépe přizpůsobí.
Tabulka kombinací vám pomůže vybrat tu nejlepší možnost.

Až 5 
vnitřních jednotek 
s jedinou venkovní 

jednotkou

KOMPRESOR

R2 ROTAČNÍ

4,00 SCOP

A+
TOPNÝ REŽIM

-15°C
CHLADÍCÍ REŽIM

-10°CA++
7,00 SEER 5 LET 

ZÁRUKA NA
KOMPRESORR22 OBNOVA

R22 R410A

KONEKTIVITA

BMS 

Vnitřní jednotky pro kombinace Free Multi

Volitelné: Napevno 
zapojený dálkový 
ovladač CZ-RD514C

 Volitelné: Bezdrátový 
dálkový ovladač CZ-RD52CP 
(PRO E9 AND E12)

Volitelné:
Bezdrátový dálkový 
ovladač CZ-RD52CP

INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍ 5 LET
ZÁRUKA NA 
KOMPRESORR22 OBNOVA

R22 R410A

KONEKTIVITA

BMS 
99% 

KOMPRESOR

R2 ROTAČNÍ 
38% 

MÍRNĚ SUCHÉ

KONTROLA VLHKOSTI

INTEGRACE P-LINEKOMPRESOR

R2 ROTAČNÍ
20dB(A)

SUPERTICHÝ KONEKTIVITA

BMS 5 LET
ZÁRUKA NA 
KOMPRESOR

38% 99% 
MÍRNĚ SUCHÉ

KONTROLA VLHKOSTI

INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍ

A++
4,80 SCOP

A++
7,60 SEER R22 OBNOVA

R22 R410A

Podlahová konzole Jednotka s nízkým statickým tlakem se skrytou instalací 
2,8 kW 3,2 kW 5,0 kW 2,5 kW 3,2 kW 5,0 kW

Vnitřní jednotka CS-E9GFEW CS-E12GFEW CS-E18GFEW CS-E9PD3EA CS-E12QD3EAW CS-E18RD3EAW
Chladicí výkon Nominální kW / kCal/h 2,80 / 2 410 3,20 / 2 750 5,00 / 4 300 2,50 / 2 150 3,40 / 2 920 5,10
Topný výkon Nominální kW / kCal/h 4,00 / 3 440 4,50 / 3 870 6,80 / 5 850 3,20 / 2 752 4,00 / 3 440 6,10
Připojení mm² 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 to 2,5 4 x 1,5 to 2,5 4 x 1,5 to 2,5
Hladina akustického 
tlaku³

Chlazení (vys./níz./super-níz.) dB(A) 38 / 27 / 23 39 / 28 / 24 44 / 36 / 32 33 / 27 / 24 34 / 27 / 24 41 / 30 / 27
Vytápění (vys./níz./super-níz.) dB(A) 38 / 27 / 23 39 / 27 / 23 46 / 36 / 32 35 / 28 / 25 36 / 28 / 25 41 / 32 / 29

Rozměry/Čistá hmotnost V x Š x H mm / kg 600 x 700 x 210 / 14 600 x 700 x 210 / 14 600 x 700 x 210 / 14 235 x 750 x 370 / 17 235 x 750 x 370 / 17 200 x 750 x 640 / 19
Připojení potrubí Kapalinové/plynové potrubí palce (mm) 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)

Etherea 1,6 kW 2,0 kW 2,5 kW 3,2 kW 4,0 kW 5,0 kW 6,0 kW 7,1 kW
Vnitřní jednotka stříbrná — CS-XE7QKEW CS-XE9QKEW CS-XE12QKEW — CS-XE18QKEW — —
Vnitřní jednotka bílá CS-ME5PKE CS-E7QKEW CS-E9QKEW CS-E12QKEW CS-E15QKEW CS-E18QKEW CS-E21QKEW CS-E24QKEW
Chladicí výkon Nominální kW / kCal/h 1,60 / 1 380 2,00 / 1 720 2,50 / 2 150 3,20 / 2 750 4,00 / 3 440 5,00 / 4 300 6,00 / 5 160 7,00 / 6 580
Topný výkon Nominální kW / kCal/h 2,60 / 2 240 3,20 / 2 750 3,60 / 3 010 4,50 / 3 870 5,60 / 4 820 6,80 / 5 850 8,50 / 7 310 8,70 / 8 260
Připojení mm² 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5 4 x 1,5
Hladina akustického tlaku³ Chlazení (vys./níz./super-níz.) dB(A) 39 / 29 / 23 40 / 26 / 23 40 / 26 / 23 44 / 32 / 26 44 / 32 / 26 46 / 33 / 30 46 / 33 / 30 49 / 38 / 35

Vytápění (vys./níz./super-níz.) dB(A) 39 / 29 / 23 40 / 26 / 23 40 / 26 / 23 44 / 32 / 26 44 / 33 / 32 46 / 35 / 32 46 / 35 / 32 48 / 38 / 35
Rozměry/Čistá hmotnost V x Š x H mm / kg 295 x 870 x 255 / 9 295 x 870 x 255 / 9 295 x 870 x 255 / 9 295 x 870 x 255 / 9 295 x 870 x 255 / 9 290 x 1 070 x 255 / 12 290 x 1 070 x 255 / 12 290 x 1 070 x 255 / 12
Připojení potrubí Kapalinové/plynové potrubí palce (mm) 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)

4cestná kazetová jednotka 60×60 2,5 kW 3,2 kW 5,0 kW 6,0 kW
Vnitřní jednotka/panel CS-E9PB4EA / CZ-BT20E CS-E12PB4EA / CZ-BT20E CS-E18RB4EAW / CZ-BT20E CS-E21RB4EAW / CZ-BT20E
Chladicí výkon Nominální kW / kCal/h 2,50 / 2 150 3,40 / 2 920 5,00 / 4 300 5,90 / 5 070
Topný výkon Nominální kW / kCal/h 3,20 / 2 752 4,50 / 3 870 5,60 / 4 820 7,00 / 6 020
Připojení mm² 4 x 1,5 to 2,5 4 x 1,5 to 2,5 4 x 1,5 to 2,5 4 x 1,5 to 2,5
Hladina akustického 
tlaku³

Chlazení (vys./níz./super-níz.) dB(A) 34 / 26 / 23 34 / 26 / 23 37 / 28 / 25 42 / 33 / 30
Vytápění (vys./níz./super-níz.) dB(A) 35 / 28 / 25 35 / 28 / 25 38 / 29 / 26 43 / 34 / 31

Rozměry/Čistá hmotnost Vnitřní panel V x Š x H mm / kg 260 x 575 x 575 / 18 (51 x 700 x 700 / 2,5) 260 x 575 x 575 / 18 (51 x 700 x 700 / 2,5) 260 x 575 x 575 / 18 (51 x 700 x 700 / 2,5) 260 x 575 x 575 / 18 (51 x 700 x 700 / 2,5)
Připojení potrubí Kapalinové/plynové potrubí palce (mm) 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)

Venkovní jednotka 3,2 až 5,7 kW 3,2 až 5,7 kW 3,2 až 7,5 kW 4,5 až 9,0 kW 4,5 až 11,0 kW 4,5 až 11,0 kW 4,5 až 13,6 kW 4,5 až 17,5 kW
Jednotka CU-2E12SBE* CU-2E15SBE* CU-2E18SBE* CU-3E18PBE CU-3E23SBE* CU-4E23PBE CU-4E27PBE CU-5E34PBE
Chladicí výkon Nominální (Min–Max) kW 3,60 (1,50–4,50) 4,50 (1,50–5,20) 5,20 (1,50–5,40) 5,20 (1,80–7,30) 6,80 (1,90–8,00) 6,80 (1,90–8,00) 8,00 (3,00–9,20) 10,00 (2,90–11,5)0
EER 1) Nominální W/W 4,50 (6,00–4,09) 3,66 (6,00–3,42) 3,42 (6,00–3,42) 4,33 (5,00–3,24) 3,56 (7,04–3,38) 3,21 (5,59–2,63) 4,04 (5,66–3,21) A 3,5 (5,27–2,98) A
SEER Nominální W/W 6,50 i 6,50 i 6,50 i 5,60 h 7,00 i 5,60 h 7,00 i 6,50 i
Hodnota Pdesign (chlazení) kW 3,6 4,5 5,2 5,2 6,8 6,8 8,0 10,0
Příkon chlazení Nominální (Min–Max) kW 0,800 (0,250–1,100) 1,230 (0,250–1,520) 1,520 (0,250–1,580) 1,270 (0,360–2,250) 1,910 (0,270–2,370) 2,120 (0,340–3,040) 1,980 (0,530–2,870) 2,860 (0,550–3,860)
Roční spotřeba elektrické energie (chlazení) 2) kWh/a 194 242 280 260 955 340 400 538
Topný výkon Nominální (Min–Max) kW 4,40 (1,10–5,60) 5,40 (1,10–7,00) 5,60 (1,10–7,20) 6,80 (1,60–8,30) 8,50 (3,30–10,40) 8,50 (3,00–10,40) 9,40 (4,20–10,60) 12,00 (3,40–14,50)
Topný výkon při teplotě  –7 °C Nominální kW 3,54 3,54 3,65 4,90 6,05 6,05 7,08 8,85
COP 1) Nominální W/W 4,63 (5,24–4,41) 4,62 (5,24–4,19) 4,63 (5,24–4,24) 4,47 (5,00–3,81) 4,07 (5,32–3,74) 3,66 (5,17–3,54) 4,52 (6,00–3,46) A 4,20 (6,42–3,42) A
SCOP Nominální W/W 4,00 h 4,00 h 4,00 h 3,80 a 4,00 h 4,00 h 4,00 h 4,00 h
Hodnota Pdesign při teplotě –10 °C kW 4,0 4,0 4,2 4,8 5,2 5,2 8,0 10,0
Příkon vytápění Nominální (Min–Max) kW 0,950 (0,210–1,270) 1,170 (0,210–1,670) 1,210 (0,210–1,700) 1,520 (0,320–2,180) 2,090 (0,620–2,780) 2,320 (0,580–2,940) 2,080 (0,700–3,060) 2,860 (0,530–4,240)
Roční spotřeba elektrické energie (topení) 2) kWh/a 1 400 1 400 1 470 1 680 1 820 1 925 2 800 3 500
Hladina akustického tlaku 3) Chlazení/vytápění (vys.) dB(A) 47 / 49 47 / 49 49 / 51 46 / 47 50 / 51 50 / 51 51 / 52 53 / 54
Rozměry  4) / Čistá hmotnost V x Š x H mm / kg 619 x 824 x 299 / 39 619 x 824 x 299 / 39 619 x 824 x 229 / 39 795 x 875 x 320 / 71 795 x 875 x 320 / 71 795 x 875 x 320 / 72 999 x 940 x 340 / 80 999 x 940 x 340 / 81
Připojení potrubí Kapalinové potrubí palce (mm) 1/4 (6,35) 1/4 (6,35) 1/4 (6,35) 1/4 (6,35) 1/4 (6,35) 1/4 (6,35) 1/4 (6,35) 1/4 (6,35)

plynové potrubí palce (mm) 3/8 (9,52) 3/8 (9,52) 3/8 (9,52) 3/8 (9,52) 3/8 (9,52) 3/8 (9,52) 3/8 (9,52) 3/8 (9,52)
Provozní rozpětí Chlazení Min–Max °C –10~+46 –10~+46 –10~+46 –10~+46 –10~+46 –10~+46 –10~+46 –10~+46

Vytápění Min–Max °C –15~+24 –15~+24 –15~+24 –15~+24 –15~+24 –15~+24 –15~+24 –15~+24
1) Klasifikace EER a COP při 230 V v souladu se směrnicí EU 2002/31/EC. 2) Roční spotřeba elektrické energie se vypočítává v souladu se směrnicí ErP. 3) Hladina akustického tlaku jednotky je hodnota naměřená ve vzdálenosti 1 metr od čelní strany jednotky a 0,8 metru 
pod jednotkou. Tlak zvuku je měřen v souladu se specifikací Eurovent 6/C/006-97. 4) Přidejte 70 mm nebo 95 mm pro vstupní otvor potrubí. Minimální počet připojení: 2 vnitřní jednotky. * Na trhu v březnu 2016.

OVLÁDÁNÍ PŘES INTERNET: Volitelné kromě jednotky s nízkým statickým tlakem pro skrytou instalaci (CS-E18RD3EAW) a 4cestné kazetové jednotky 60×60 (CS-E18RB4EAW a CS-E21RB4EAW). KONEKTIVITA: Volitelné pro modely Etherea, jednotku s nízkým statickým tlakem pro skrytou instalaci (CS-E9PD3EA a CS-E12PD3EA) a 4cestnou kazetovou jednotku 60×60  
(CS-E9PB4EA a CS-E12PB4EA). BEZNAPĚŤOVÝ KONTAKT: Pro nástěnnou jednotku TZ. 



· Novinka: ekologické chladivo R32
· Novinka: nový štíhlý design, hloubka jen 19,4 cm 
· Vynikající účinnost (A+++/A++)
· Maximální účinnost a pohodlí s Econavi, nyní i s detekcí slunečního záření
· Volitelné ovládání pomocí chytrého telefonu

·             Systém čištění vzduchu Nanoe je účinný proti 99 % plísní, virů, bakterií a pylů, ze vzduchu 
i přilnavých

· Volitelné ovládání pomocí chytrého telefonu
· Jemné suché chlazení
· Mimořádně tichý chod – pouze 19 dB
· Silnější proud vzduchu pro rychlé dosažení požadované teploty

NOVÁ ŘADA ETHEREAEtherea, maximální účinnost  
a pohodlí se systémem Econavi 

Výhody elektrostatických 
atomizovaných vodních částic nanoe™ 
se prokázaly v sérii experimentů 
Panasonic doporučuje ekologicky šetrné chladivo R32. 

· Jemné suché chlazení 

Ekologické přesvědčení podle nás není v žádném rozporu 
s pohodlím. Proto Panasonic představil nový systém Econavi, 
vybavený senzorem lidské přítomnosti a vyspělou ovládací 
technologií, který dokáže snížit plýtvání energiemi až o 38 %. 
Naše mimořádně tiché klimatizace jsou zárukou čistého 
vzduchu, v němž se bude dobře žít vám i vaší rodině. O čistší 
okolní prostředí se stará technologie Nanoe-G. Tyto moderní 
technologie společně vytvářejí standard Eco Clean Life 
Innovation, na němž si Panasonic tolik zakládá. Jde o inovace, 
které pomáhají životnímu prostředí a zároveň nám 
maximálně zpříjemňují život.

KIT-XZ7-SKE / KIT-XZ9-SKE / KIT-XZ12-SKE / KIT-XZ18-SKE KIT-Z7-SKEM / KIT-Z12-SKEM / KIT-Z15-SKEM / KIT-Z18-SKEM Volitelný kabelový dálkový 
ovladač CZ-RD514C

V balení 

KOMPRESOR

R2 ROTAČNÍ 
19dB(A)

SUPERTICHÝ KONEKTIVITA

BMS 5 LET
ZÁRUKA NA
KOMPRESOR

38% 99% 
MÍRNĚ SUCHÉ

KONTROLA VLHKOSTI

AEROWINGS R410A/R22 OBNOVA

R410A
R22 R32

INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍ

A++
4,90 SCOP

A+++

8,50 SEER

Internetové ovládání: volitelné. 

Ovládání 

1

22

4

Nové nanotechnologické 
elektrostatické atomizované 
vodní částice nanoe™ vylepšují 
kvalitu vzduchu 
Mezi výhody patří například eliminace virů a bakterií, bránění 
škodlivých účinků plísní a alergenů nebo zvlhčování pleti. 
Účinek technologie nanoe™ prokázaly experimenty prováděné 
univerzitami a výzkumnými ústavy. Průlomová technologie přitahuje 
pozornost po celém světě – může jít o revoluční vynález při čištění 
vzduchu. 

V porovnání s typy R22 a R410A má chladivo R32 velmi malý vliv na 
ztenčení ozonové vrstvy a následné globální oteplování. 
Evropské země se v současnosti intenzivně věnují ochraně a zachování 
životního prostředí – mimo jiné se to projevuje podpisem 
Montrealského protokolu, mezi jehož cíle patří i péče o ozonovou 
vrstvu a ochrana před globálním oteplováním. Jako výrobce 
elektronických produktů, jemuž vždy leželo na srdci veřejné blaho, se 
Panasonic na prosazování tohoto programu aktivně a kontinuálně podílí.

Nové jednotky 
Etherea a Heatcharge:          A+++                A++
nejlepší SEER 
a SCOP na trhu             8,50  SEER 4,90 SCOP

Originální invertorová technologie Panasonic a vysoce účinný 
kompresor zajišťují špičkovou účinnost provozu. Díky tomu budou vaše 
účty za elektřinu nižší a zároveň přispějete k ochraně životního prostředí. 

G

1,00 kW1,00 kW

A++

1,00 kW

4,90
kW

1. Přenos vzduchem:  Působí proti 99,9 % bakterií, virů a pylu v ovzduší. 
2. nanoe™ likviduje mikroorganismy. 
3. Drobné částečky nanoe™ vypouštěné z generátoru. 
4.  Přilnavé částice: Technologie deaktivuje 99,9 % bakterií, virů a plísní v textiliích. 

Funguje i jako deodorant vzduchu v interiéru.  

1

2

4

99 % 

1

Termín nanoe™ označuje miniaturní elektro-
statické atomizované vodní částice s velkým 
množstvím OH radikálů. Na počtu těchto 
radikálů, které se generují frekvencí 480 miliard 
za vteřinu, závisí i antibakteriální účinek částic. 

OH— —

—

— Voda

OH radikál 

Elektron

Nové provedení Etherea 2016. Dokonalá 
zvenčí, dokonalá zevnitř
Nové provedení Etherea – maximální účinnost 
a pohodlí se systémem Econavi 

Vítejte v domácí řadě 
Panasonic vyvinul kompletní řadu topných systémů 
a klimatizací, které se dokonale přizpůsobí vašim 
potřebám.

S více než 30 lety zkušeností a prodejem ve více než 120 zemích světa je 
společnost Panasonic jednoznačně jedním z předních výrobců v oblasti 
topení a chlazení.
S rozmanitou výrobní sítí a zařízeními pro výzkum a vývoj dokáže společnost 
Panasonic dodávat inovativní výrobky obsahující nejmodernější technologie, 
které ustanovují standard pro klimatizační zařízení na celém světě.
Po celém světě poskytuje společnost Panasonic špičkové výrobky 
překonávající hranice.

100% Panasonic: celý proces výroby máme pevně v rukou 
Společnost Panasonic je v oblasti klimatizací a vytápění rovněž světovým lídrem 
v originalitě – v současnosti máme registrovaných 91 539 patentů, které našim 
uživatelům vylepšují život, a toto číslo stále stoupá. Celkově společnost vyrobila přes 
200 milionů kompresorů v 294 výrobních závodech po celém světě. Výsledkem je 
garantovaná výjimečná kvalita a spolehlivost klimatizací Panasonic, jejich maximální 
účinnost, soulad s přísnými ekologickými normami i vysoká míra flexibility, takže je 
lze využít v projektech libovolného typu. 

Výkonné a účinné řady UE a RE
Vysoký reálný výkon 
Panasonic nabízí skutečně vysoký výkon v rámci systému. Ať už máte jakékoli 
nároky na chlazení a vytápění, nabízejí produkty značky Panasonic maximální 
kapacitu. Proč je to důležité? Pokud instalujete nižší výkon, než potřebujete, 
bude systém pracovat intenzivněji, což znamená vyšší provozní náklady a kratší 
životnost. I kapacita snížená o 10 % se negativně projeví na účtech. 

ErP sezónní účinnost 
Řada UE přesahuje standardy ErP. Řada UE – vyšší sezónní účinnost. Je to 
záruka vyšších úspor po celý rok.

ErP sezónní účinnost  
Panasonic se zajímá o kvalitu vzduchu. Řada UE je vybavena kvalitními 
vzduchovými filtry proti bakteriím, plísním i pachům. 

Středně suché chlazení 
Při středně suchém chlazení zůstává relativní vlhkost cca o 10 % vyšší než při 
běžném chlazení. Díky tomu nevysychá pleť a člověk necítí sucho v krku. 

Heatcharge 
– nejlepší index 
SCOP v Evropě 
Topný výkon a účinnost

Pokud je klimatizace v provozu, kompresor, který je zdrojem výkonu jednotky, 
vytváří teplo. Až dosud bylo toto teplo uvolňováno do ovzduší. Panasonic se 
na tohle odpadní teplo zaměřil!
Heatcharge je unikátní a inovativní technologie společnosti Panasonic, která 
odpadní teplo uchovává v kompresoru a účinně jej využívá jako topnou 
energii. Díky tomu si můžete užít novou úroveň topného výkonu a účinnosti 
klimatizace.
· Systém akumulace energie. Jednotka pro uskladnění tepla, která 

zajišťuje NEPŘETRŽITÉ vytápění a funkci rychlého vyhřátí.
· Maximální účinnosti a pohodlí s detekcí slunečního záření Econavi.
· Systém čištění vzduchu Nanoe-G. 
· Silnější proud vzduchu pro rychlé dosažení požadované teploty.
·  Konstantní vytápění
Využití uchovaného tepla poskytuje stabilní vytápění s menším kolísáním 
teplot. I když se topení vypne během odmrazování, uchované teplo nadále 
ohřívá místnost. Tím se odstraňuje předchozí snížení komfortu v důsledku 
poklesu teplot při dočasném vypnutí topení a zajišťuje stabilní topení 
klimatizace.

A+++
SCOP

A+++
SEER

A+++
SCOP

5.40

Hodnoty SEER i SCOP: Pro KIT-UE18-RKE. Supertichý režim:: Pro UE9 a UE12.

Hodnoty SEER a SCOP: Pro KIT-UZ18-SKE. Supertichý režim: Pro KIT-UZ9-SKE a KIT-UZ12-SKE. Internetové ovládání: Volitelné.

NÁSTĚNNÁ UE A RE Chlazení Vytápění 
Výkon SEER Příkon Výkon Výkon při teplotě –7 °C SCOP Příkon Hladina akustického tlaku Rozměry venkovní Rozměry venkovní 
Nominální (Min–Max) Nominální Nominální (Min–Max) Nominální (Min–Max) Nominální (Min–Max) Nominální Nominální (Min–Max) Chlazení (Vys/Níz/Super-Níz.) V x Š x H V x Š x H 
kW / kCal/h W/W kW kW / kCal/h kW W/W kW dB (A) mm mm

KIT-UE9-RKE 2.50 (0.85 - 3.00) / 2.150 5.60 h 0.720 (0.250 - 1.020) 3.30 (0.80 - 4.10) / 2.840 2.66 3.80 a 0.860 (0.190 - 1.180) 41 / 26 / 22 — 41 / 27 / 24 290 x 870 x 214 542 x 780 x 289
KIT-UE12-RKE 3.50 (0.85 - 3.80) / 3.010 5.60 h 1.090 (0.255 - 1.280) 4.00 (0.80 - 5.10) / 3.440 3.20 3.80 a 1.100 (0.200 - 1.470) 42 / 30 / 22 — 42 / 33 / 25 290 x 870 x 214 542 x 780 x 289
KIT-UE18-RKE 5.00 (0.98 - 5.60) / 4.300 6.50 i 1.540 (0.285 - 1.750) 5.40 (0.98 - 7.70) / 4.640 4.79 4.30 h 1.470 (0.350 - 2.300) 44 / 37 / 34 — 44 / 37 / 34 290 x 1.070 x 240 622 x 824 x 299
KIT-RE9-RKE 2,50 (0,85 - 3,00) / 2.150 6.10 i 0,670 (0,250 - 0,950) 3,30 (0,80 - 4,10) / 2.840 2,70 4.00 h 0,800 (0,195 - 1,130) 41 / 26 / 22 — 41 / 27 / 24 290 x 870 x 214 542 x 780 x 289
KIT-RE12-RKE 3,50 (0,85 - 3,90) / 3.010 6.10 i 1,000 (0,255 - 1,190) 4,00 (0,80 - 5,10) / 3.440 3,30 4.00 h 1,050 (0,200 - 1,420) 42 / 30 / 22 — 42 / 33 / 25 290 x 870 x 214 619 x 824 x 299
KIT-RE15-RKE 4,20 (0,85 - 4,60) / 3.610 5.60 h 1,260 (0,265 - 1,650) 5,00 (0,80 - 6,80) / 4.300 3,90 3.80 a 1,350 (0,200 - 2,050) 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 28 290 x 870 x 214 619 x 824 x 299
KIT-RE18-RKE 5,00 (0,98 - 6,00) / 4.300 6.70 i 1,470 (0,280 - 2,030) 5,80 (0,98 - 8,00) / 4.990 4,98 4.10 h 1,540 (0,340 - 2,600) 44 / 37 / 34 — 44 / 37 / 34 290 x 1.070 x 240 695 x 875 x 320
KIT-RE24-RKE 6.80 (0.98 - 8.10) / 5.850 6.00 h 2.100 (0.380 - 2.670) 8.60 (0.98 - 9.90) / 7.400 6.13 3.80 a 2.610 (0.450 - 3.130) 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 290 x 1.070 x 240 795 x 875 x 320

Podmínky hodnocení: Chlazení vnitřní 27 °C ST / 19 °C MT. Chlazení venkovní 35 °C ST / 24 °C MT. Vytápění vnitřní 20 °C ST. Vytápění venkovní 7 °C ST / 6 °C MT. (ST: suchý teploměr; MT: mokrý teploměr) 1) 6) Hladina akustického tlaku jednotky je hodnota naměřená ve vzdálenosti 1 metr od čelní strany těla jednotky a 0,8 m od země. Akustický tlak je 
měřen v souladu se specifikací Eurovent 6/C/006-97. 2) Přidejte 70 mm pro přípojku potrubí. // Specifikace mohou být změněny bez předchozího oznámení. Podrobné informace o ErP naleznete na našich stránkách http://www.panasonic.com/cz/

NÁSTĚNNÁ UE9/UE12/UE18 TYP / STANDARDNÍ INVERTOR * 
UE9 I UE12 // ** UE18

CS-RE9RKEW//CS-RE12RKEW//CS-RE15RKEW

PRODUCTION 100% PANASONIC

TESTING AND QUALITY ASSURANCE

RESEARCH & DEVELOPMENT AND DESIGN

SERVICE PROVIDER

100%

Středně suché chlazení                 Před chlazením Běžné chlazení 

Snižuje teplotu, ale zachovává relativní vlhkost.
Úroveň uchovaného tepla můžete 

zkontrolovat pomocí dálkového 
ovládání. Stiskněte

tlačítko Informace a zobrazí se 
úroveň v pěti stupních (od 0 do 4). 

NÁSTĚNNÁ ETHEREA 
INVERTOR+ STŘÍBRNÁ / 
BÍLÁ + Chladivo R32

Chlazení Vytápění 
Výkon SEER Příkon Výkon Výkon při teplotě –7 °C SCOP Příkon Hladina akustického tlaku Rozměry/Čistá hmotnost vnitřní Rozměry/Čistá hmotnost venkovní
Nominální (Min–Max) Nominální Nominální (Min–Max) Nominální (Min–Max) Nominální Nominální Nominální (Min–Max) Chlazení–Topení (Vys/Níz/Super-Níz.) V x Š x H V x Š x H 
kW W/W kW kW kW W/W kW dB(A) mm / kg mm / kg

KIT-XZ7-SKE 2,05 (0,75 - 2,40) 7,50 A++ 0,450 (0,240 - 0,555) 2,80 (0,70 - 4,00) 2,38 4,70 A++ 0,620 (0,180 - 0,990) 37 / 24 / 19 — 38 / 25 / 19 295 x 919 x 194 / 9 542 x 780 x 289 / 30
KIT-XZ9-SKE 2,50 (0,85 - 3,00) 8,50 A+++ 0,525 (0,240 - 0,715) 3,40 (0,80 - 5,00) 2,95 4,90 A++ 0,720 (0,180 - 1,270) 39 / 25 / 19 — 40 / 27 / 19 295 x 919 x 194 / 10 542 x 780 x 289 / 33
KIT-XZ12-SKE 3,50 (0,85 - 4,00) 8,50 A+++ 0,840 (0,240 - 1,060) 4,00 (0,80 - 5,80) 3,40 4,90 A++ 0,920 (0,180 - 1,520) 42 / 28 / 19 — 42 / 33 / 19 295 x 919 x 194 / 10 619 x 824 x 299 / 35
KIT-XZ18-SKE 5,00 (0,98 - 5,60) 7,30 A++ 1,500 (0,280 - 1,720) 5,80 (0,98 - 7,50) 2,38 4,70 A++ 1,700 (0,340 - 2,350) 44 / 37 / 34 — 44 / 37 / 34 295 x 919 x 194 / 10 695 x 875 x 320 / 46
KIT-Z7-SKEM 2,05 (0,75 - 2,40) 7,50 A++ 0,450 (0,240 - 0,555) 2,80 (0,70 - 4,00) 2,95 4,90 A++ 0,620 (0,180 - 0,990) 37 / 24 / 19 — 38 / 25 / 19 295 x 919 x 194 / 9 542 x 780 x 289 / 30
KIT-Z9-SKEM 2,50 (0,85 - 3,00) 8,50 A+++ 0,525 (0,240 - 0,715) 3,40 (0,80 - 5,00) 3,40 4,90 A++ 0,720 (0,180 - 1,270) 39 / 25 / 19 — 40 / 27 / 19 295 x 919 x 194 / 10 542 x 780 x 289 / 33
KIT-Z12-SKEM 3,50 (0,85 - 4,00) 8,50 A+++ 0,840 (0,240 - 1,060) 4,00 (0,80 - 5,80) 4,66 4,40 A+ 0,920 (0,180 - 1,520) 42 / 28 / 19 — 42 / 33 / 19 295 x 919 x 194 / 10 619 x 824 x 299 / 35
KIT-Z15-SKEM 4,20 (0,85 - 5,00) 6,90 A++ 1,240 (0,260 - 1,570) 5,30 (0,80 - 6,80) 4,11 4,00 A+ 1,440 (0,190 - 1,940) 43 / 31 / 25 — 43 / 35 / 29 295 x 919 x 194 / 10 619 x 824 x 299 / 32
KIT-Z18-SKEM 5,00 (0,98 - 5,60) 7,30 A++ 1,500 (0,280 - 1,720) 5,80 (0,98 - 7,50) 4,66 4,40 A+ 1,700 (0,340 - 2,350) 44 / 37 / 34 — 44 / 37 / 34 295 x 919 x 194 / 10 695 x 875 x 320 / 46

1) Klasifikace EER a COP při 230 V v souladu se směrnicí EU 2002/31/EC. 2) Roční spotřeba elektrické energie se vypočítává v souladu se směrnicí ErP. 3) Hladina akustického tlaku jednotky je hodnota naměřená ve vzdálenosti 1 metr od čelní strany jednotky a 0,8 metru pod jednotkou. Tlak zvuku je 
měřen v souladu se specifikací Eurovent 6/C/006-97. S-Níz.: Tichý režim. Níz.: Nejnižší otáčky ventilátoru. 4) Přidejte 70 mm pro vstupní otvor potrubí. 5) Při instalaci venkovní jednotky ve vyšší poloze, než se nachází vnitřní jednotka.

NÁSTĚNNÁ TZ   
STANDARDNÍ INVERTOR/
Chladivo R32

Chlazení Vytápění 
Výkon SEER Příkon Výkon Výkon při teplotě –7 °C SCOP Příkon Hladina akustického tlaku Rozměry/Čistá hmotnost vnitřní Rozměry/Čistá hmotnost venkovní
Nominální (Min–Max) Nominální Nominální (Min–Max) Nominální (Min–Max) Nominální Nominální Nominální (Min–Max) Chlazení–Topení (Vys/Níz/Super-Níz.) V x Š x H 
kW W/W kW kW kW W/W kW dB(A) mm / kg mm / kg

KIT-TZ9-SKE 2,50 (0,85 - 3,00) 6,20 A++ 0,670 (0,250 - 0,890) 3,30 (0,80 - 4,10) 2,70 4,20 A+ 0,800 (0,195 - 1,130) 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 24 290 x 870 x 204 / 9 542 x 780 x 289 / 27
KIT-TZ12-SKE 3,50 (0,85 - 3,90) 6,20 A++ 1,000 (0,255 - 1,190) 4,00 (0,80 - 5,10) 3,30 4,20 A+ 1,050 (0,200 - 1,420) 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 25 290 x 870 x 204 / 9 542 x 780 x 289 / 32
KIT-TZ15-SKE 4,20 (0,85 - 4,60) 5,60 A+ 1,260 (0,265 - 1,650) 5,00 (0,80 - 6,80) 3,90 3,80 A 1,350 (0,200 - 2,050) 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 28 290 x 870 x 204 / 10 619 x 824 x 299 / 35
KIT-TZ18-SKE 5,00 (0,98 - 5,40) 6,70 A++ 1,620 (0,285 - 1,800) 5,80 (0,98 - 7,50) 4,67 4,10 A+ 1,760 (0,340 - 2,420) 44 / 37 / 34 — 44 / 37 / 34 290 x 870 x 204 / 10 619 x 824 x 299 / 41
KIT-TZ24-SKE 6,80 (0,98 - 8,10) 6,10 A++ 2,100 (0,380 - 2,670) 8,60 (0,98 - 9,90) 6,13 4,00 A+ 2,610 (0,450 - 3,130) 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 290 x 1.070 x 235 / 12 795 x 875 x 320 / 67

1) Klasifikace EER a COP při 230 V v souladu se směrnicí EU 2002/31/EC. 2) Roční spotřeba elektrické energie se vypočítává v souladu se směrnicí ErP. 3) Hladina akustického tlaku jednotky je hodnota naměřená ve vzdálenosti 1 metr od čelní strany jednotky a 0,8 metru pod jednotkou. Tlak zvuku je 
měřen v souladu se specifikací Eurovent 6/C/006-97. S-Níz.: Tichý režim. Níz.: Nejnižší otáčky ventilátoru. 4) Přidejte 70 mm pro vstupní otvor potrubí. 5) Při instalaci venkovní jednotky ve vyšší poloze, než se nachází vnitřní jednotka.

Nástěnná jednotka TZ 
Standardní invertor + chladivo R32

Panasonic vyvinul kompletní řadu topných systémů a klimatizací, 
které se dokonale přizpůsobí vašim potřebám. Nový invertorový 
kompresor Panasonic R2 umožňuje dosáhnout maximální účinnosti. 
Je určen do extrémních podmínek a za všech okolností nabízí vysoký 
výkon a spolehlivé služby. 

Ovládání přes internet 
Ovládejte svou klimatizaci z jakéhokoliv místa 
na světě. Pohodlí a vysoká účinnost s nejnižší 
spotřebou energie. Lze použít chytrý telefon, 
tablet nebo počítač. Wi-Fi modul je součástí 
základní jednotky a umožňuje plnou obousměrnou konektivitu – 
přenos chybových hlášení, údajů o spotřebě apod. 

Internetové ovládání: volitelné. 

Vysoký reálný výkon 
Panasonic nabízí skutečně vysoký výkon v rámci systému. Ať už máte 
jakékoli nároky na chlazení a vytápění, nabízejí produkty značky 
Panasonic maximální kapacitu. Proč je to důležité? Pokud instalujete 
nižší výkon, než potřebujete, bude systém pracovat intenzivněji, což 
znamená vyšší provozní náklady a kratší životnost. I kapacita snížená 
o 10 % se negativně projeví na účtech. 

Tiché a klidné okolní prostředí 20 dB(A)
Naše klimatizace patří k nejtišším na 
současném trhu. Modely Panasonic s invertory 
snižují provozní hlučnost v interiéru, protože 
invertor neustále upravuje výkon přístroje kvůli 
přesnějšímu ovládání teploty. 

20 dB 40 dB

V tichém režimu se operační hlučnost snižuje 
na nízkou hodnotu 20 dB, vhodnou pro 
klidný spánek. 

* **

V tichém režimu během chlazení při nízkých otáčkách ventilátoru. 

Hluk je o 5 dB nižší než za běžné činnosti. 

20dB(A)

SUPERTICHÝ

INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍ

Skvělá účinnost po celý rok 
Originální invertorová technologie Panasonic a vysoce účinný 
kompresor zajišťují špičkovou účinnost provozu. Díky tomu budou 
vaše účty za elektřinu nižší a zároveň přispějete k ochraně životního 
prostředí. Řada TZ přesahuje standardy ErP. Řada TZ – vyšší sezónní 
účinnost. Je to záruka vyšších úspor po celý rok. Také spotřeba 
v režimu standby je extrémně nízká, jen 0,001 kW/h. Výsledek: řada 
TZ dosahuje třídy A++ v chlazení a A+ ve vytápění (KIT-TZ9/TZ12/
TZ18-SKE).

* SCOP v režimu vytápění pro modely Etherea KIT-XZ9-SKE a KIT-Z9-SKE a Heatcharge KIT-
VZ9-SKE v porovnání s elektrickými topidly při teplotě +7 °C.

1,00
kW

G

1,00
kW

3,90
kW

A

1,00
kW

Nové modely TZ s invertorem.
Výkonné a účinné. 
Nové provedení Etherea - maximální účinnost 
a pohodlí se systémem Econavi 

· Novinka: ekologické chladivo R32
· Novinka: nový design 
· Kabelový dálkový ovladač (volitelný)
· Kompletní řada modelů se standardním invertorem

· Mimořádně tichý chod – pouze 19 dB
· Vysoká úspora energie 
· Delší připojovací vzdálenost (15–30 m)

CS-TZ9SKEW / CS-TZ12SKEW / CS-TZ15SKEW / CS-TZ18SKEW CS-TZ24SKEW V balení pro TZ9, 
TZ12 a TZ15

V balení pro 
TZ18 a TZ24

Volitelný kabelový dálkový   
ovladač CZ-RD514C

KOMPRESOR

R2 ROTAČNÍ 

INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍPM2,5 FILTR

A++
6,70 SEER

20dB(A)

SUPERTICHÝ4,20 SCOP

A+
5 LET

ZÁRUKA NA 
KOMPRESOREXTERNÍ KONTAKT

PCB

R410A/R22 OBNOVA

R410A
R22 R32

INTEGRACE P-LINE

KOMPRESOR

R2 ROTAČNÍ 

EXTERNÍ KONTAKT

PCB
A++
6,50 SEER 4,30 SCOP

A+ 22dB(A)

SUPERTICHÝ 5 LET
ZÁRUKA NA 
KOMPRESORR22 OBNOVA

R22 R410A

INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍ

přes 
internet 
Ovládejte  INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍ

svou klimatizaci z jakéhokoliv 
místa na světě. Pohodlí a vysoká 
účinnost s nejnižší spotřebou 
energie. Lze použít chytrý telefon, 
tablet nebo počítač, které 
umožňují plnou obousměrnou 
konektivitu – přenos chybových 
hlášení, údajů o spotřebě apod. 

5 LET
ZÁRUKA NA 
KOMPRESOREXTERNÍ KONTAKT

PCB
22dB(A)

SUPERTICHÝ INTERNETOVÉ OVLÁDÁNÍR410A/R22 OBNOVA

R410A
R22 R32

KOMPRESOR

R2 ROTAČNÍ

PM2,5 FILTR

A++
6,50 SEER 3,90 SCOP

A

NÁSTĚNNÁ UZ
Heatcharge – invertor
a systém rekuperace
energie

Chlazení Vytápění
Výkon SEER Příkon Výkon SCOP Příkon Hladina akustického tlaku  Rozměry vnitřní Rozměry venkovní
Nominální (Min–Max) Nominální Nominální (Min–Max) Nominální (Min–Max) Nominální Nominální (Min–Max) Chlazení (Vys/Níz/Super-Níz.) V x Š x H V x Š x H
kW W/W kW kW W/W kW dB (A) mm mm

KIT-UZ9-SKE 2,50 (0,85–3,00) 6,20 i 0,680 (0,250–0,900) 3,15 (0,80–3,60) 3,80 a 0,780 (0,195–1,040) 37 / 26 / 20 — 37 / 27 / 24 290 × 850 × 199 / 8 542 × 780 × 289 / 26
KIT-UZ12-SKE 3,40 (0,85–3,90) 6,10 i 1,070 (0,255–1,280) 3,84 (0,80–4,40) 3,80 a 1,050 (0,195–1,290) 38 / 30 / 20 — 38 / 33 / 25 290 × 850 × 199 / 8 542 × 780 × 289 / 27
KIT-UZ18-SKE 5,00 (0,98–5,40) 6,50 i 1,650 (0,285–1,860) 5,40 (0,98–7,50) 3,90 a 1,580 (0,350–2,450) 44 / 37 / 34 — 44 / 37 / 34 290 × 870 × 214 / 9 619 × 824 × 299 / 38

R32 
NOVÉ CHLADIVO




